
UCHWAŁA NR XI-109/2015
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 17 września 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości na okres do 5 lat w trybie bezprzetargowym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 782 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres do 5 lat w trybie bezprzetargowym niżej wymienionych 
gruntów oznaczonych na załącznikach graficznych do niniejszej uchwały:

1. grunt położony w Wołominie przy ul. Piłsudskiego, stanowiący część działki ewid. nr 134/2 w obr. 0019, 19, 
z przeznaczeniem na kiosk typu RUCH, oznaczony na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

2. grunt położony w Wołominie przy ul. Kopernika 9, stanowiący część działki ewid. nr 251/3 w obr. 0015, 15, 
z przeznaczeniem na  teren zieleni przydomowej oraz obiekt tymczasowy 8 m², oznaczony na załączniku 
graficznym nr 2 do niniejszej uchwały;

3. grunt położony w Wołominie  przy ul. Legionów, stanowiący część działki ewid. nr 238/6 w obr. 0028, 28, 
z przeznaczeniem na teren zieleni przydomowej, oznaczony na załączniku graficznym nr 3 do niniejszej uchwały;

4. grunt położony w Wołominie  przy ul. Piaskowej, stanowiący część działki ewid. nr 65 w obr. 0028, 28, 
z przeznaczeniem na boks garażowy, oznaczony na załączniku graficznym nr 4 do niniejszej uchwały;

5. grunt położony w Wołominie  przy ul. Fieldorfa, stanowiący część działki ewid. nr 60/2 w obr. 0028, 28, 
z przeznaczeniem na boks garażowy, oznaczony na załączniku graficznym nr 5 do niniejszej uchwały;

6. grunt położony w Wołominie  przy ul. Kopernika, stanowiący część działek ewid. nr 251/3 i 251/4 w obr. 
0015, 15, z przeznaczeniem na teren zieleni przydomowej, oznaczony na załączniku graficznym nr 6 do niniejszej 
uchwały;

7. grunt położony w Wołominie przy ul. Kopernika, stanowiący część działki ewid. nr 251/3 w obr. 0015, 15, 
z przeznaczeniem na teren zieleni przydomowej, oznaczony na załączniku graficznym nr 7 do niniejszej uchwały;

8. grunt położony w Wołominie przy ul. Legionów, stanowiący część działki ewid. nr 236/5 w obr. 0032, 32, 
z przeznaczeniem na teren zieleni przydomowej, oznaczony na załączniku graficznym nr 8 do niniejszej uchwały;

9. grunt położony w Wołominie przy ul. Jodłowej, stanowiący działkę ewid. nr 237 w obr. 0032, 32, 
z przeznaczeniem na teren zieleni przydomowej, oznaczony na załączniku graficznym nr 9 do niniejszej uchwały;

10. grunt położony w Wołominie przy Al. Armii Krajowej róg ul. Kobyłkowskiej, stanowiący część działki 
ewid. nr 117 w obr. 0018, 18, z przeznaczeniem na reklamę w formie ekranu świetlnego, oznaczony na załączniku 
graficznym nr 10 do niniejszej uchwały;

11. grunt położony w Wołominie przy ul. Legionów, stanowiący część działki ewid. nr 236/5 w obr. 0032, 32, 
z przeznaczeniem na teren zieleni przydomowej, oznaczony na załączniku graficznym nr 11 do niniejszej uchwały;

12. grunt położony w Wołominie przy ul. Sasina, stanowiący działkę ewid. nr 3/5 w obr. 0019, 19, 
z przeznaczeniem na teren zieleni przydomowej, oznaczony na załączniku graficznym nr 12 do niniejszej uchwały;

13. grunt  położony w Wołominie przy ul. Kopernika, stanowiący część działki ewid. nr 251/3 w obr. 0015, 15, 
z przeznaczeniem na teren zieleni przydomowej, oznaczony na załączniku graficznym nr 13 do niniejszej uchwały;

14. grunt  położony w Wołominie przy ul. Legionów 43, stanowiący część działki ewid. nr 213 w obr. 0029, 
29, z przeznaczeniem na boks garażowy, oznaczony na załączniku graficznym nr 14 do niniejszej uchwały;

15. grunt położony w Wołominie na Osiedlu Niepodległości przy ul. Królowej Jadwigi, stanowiący część 
działki ewid. nr 114/20, 114/21 i 114/24 w obr. 0025, 25, z przeznaczeniem na pawilony handlowe z elementów 
łatworozbieralnych o nr 4, 5 i 6, oznaczony na załączniku graficznym nr 15 do niniejszej uchwały;

Id: A175A5A7-4ABF-4DED-81D3-EC5BC1D635C9. Uchwalony Strona 1



16. grunt położony w Wołominie przy ul. Sosnowej i ul. Błotnej, stanowiący część działki ewid. nr 68 w obr. 
0037, 37, z przeznaczeniem na boks garażowy, oznaczony na załączniku graficznym nr 16 do niniejszej uchwały;

17. grunt położony w Wołominie na Osiedlu Niepodległości przy ul. Królowej Jadwigi, stanowiący część 
działek ewid. nr 114/20, 114/21 i 114/24 w obr. 0025, 25, z przeznaczeniem na pawilon handlowy z elementów 
łatworozbieralnych, oznaczony na załączniku graficznym nr 17 do niniejszej uchwały;

18. grunt położony w Wołominie przy ul. Tęczowej, stanowiący część działki ewid. nr 187/3 w obr. 0016, 16, 
z przeznaczeniem na teren zieleni przydomowej, oznaczony na załączniku graficznym nr 18 do niniejszej uchwały;

19. grunt położony w Wołominie przy  ul. Lwowskiej, stanowiący działkę ewid. nr 34/12 w obr. 0014, 14 oraz 
grunt położony w Wołominie przy ul. Wiosennej, stanowiący działki ewid. nr 75/8 w obr. 0008, 08, oraz 26/4 
w obr. 0014, 14 z przeznaczeniem na teren zieleni przydomowej, oznaczony na załączniku graficznym nr 19 do 
niniejszej uchwały;

20. grunt położony w Wołominie przy ul. Polskiej 13, stanowiący zabudowaną działkę ewid. nr 38 w obr. 0019, 
19, z przeznaczeniem na działalność statutową (rehablitacyjno-edukacyjno-wychowawczą), oznaczony na 
załączniku graficznym nr 20 do niniejszej uchwały;

21. grunt położony w Wołominie przy ul. Sienkiewicza, stanowiący część działki ewid. nr 207/47 w obr. 0024, 
24 z przeznaczeniem na teren zieleni przydomowej, oznaczony na załączniku graficznym nr 21 do niniejszej 
uchwały;

22. grunt położony w Wołominie przy ul. Kościelnej, stanowiący część działek ewid. nr 106/16, 106/15 i 107/4 
w obr. 0025, 25 z przeznaczeniem na pawilon handlowy, oznaczony na załączniku nr 22 do niniejszej uchwały;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: A175A5A7-4ABF-4DED-81D3-EC5BC1D635C9. Uchwalony Strona 2



                                     

                                        

Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI-109/2015

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 17 września 2015 r.

Id: A175A5A7-4ABF-4DED-81D3-EC5BC1D635C9. Uchwalony Strona 3



                                     

                                        

Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI-109/2015

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 17 września 2015 r.

Id: A175A5A7-4ABF-4DED-81D3-EC5BC1D635C9. Uchwalony Strona 4



                                     

                                        

Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI-109/2015

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 17 września 2015 r.

Id: A175A5A7-4ABF-4DED-81D3-EC5BC1D635C9. Uchwalony Strona 5



                                     

                                        

Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI-109/2015

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 17 września 2015 r.

Id: A175A5A7-4ABF-4DED-81D3-EC5BC1D635C9. Uchwalony Strona 6



                                     

                                        

Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XI-109/2015

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 17 września 2015 r.

Id: A175A5A7-4ABF-4DED-81D3-EC5BC1D635C9. Uchwalony Strona 7



                                     

                                        

Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XI-109/2015

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 17 września 2015 r.

Id: A175A5A7-4ABF-4DED-81D3-EC5BC1D635C9. Uchwalony Strona 8



                                     

                                        

Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XI-109/2015

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 17 września 2015 r.

Id: A175A5A7-4ABF-4DED-81D3-EC5BC1D635C9. Uchwalony Strona 9



                                     

                                        

Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XI-109/2015

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 17 września 2015 r.

Id: A175A5A7-4ABF-4DED-81D3-EC5BC1D635C9. Uchwalony Strona 10



                                     

                                        

Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XI-109/2015

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 17 września 2015 r.

Id: A175A5A7-4ABF-4DED-81D3-EC5BC1D635C9. Uchwalony Strona 11



                                     

                                        

Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XI-109/2015

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 17 września 2015 r.

Id: A175A5A7-4ABF-4DED-81D3-EC5BC1D635C9. Uchwalony Strona 12



                                     

                                        

Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XI-109/2015

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 17 września 2015 r.

Id: A175A5A7-4ABF-4DED-81D3-EC5BC1D635C9. Uchwalony Strona 13



                                     

                                        

Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XI-109/2015

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 17 września 2015 r.

Id: A175A5A7-4ABF-4DED-81D3-EC5BC1D635C9. Uchwalony Strona 14



                                     

                                        

Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XI-109/2015

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 17 września 2015 r.

Id: A175A5A7-4ABF-4DED-81D3-EC5BC1D635C9. Uchwalony Strona 15



                                     

                                        

Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr XI-109/2015

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 17 września 2015 r.

Id: A175A5A7-4ABF-4DED-81D3-EC5BC1D635C9. Uchwalony Strona 16



                                     

                                        

Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr XI-109/2015

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 17 września 2015 r.

Id: A175A5A7-4ABF-4DED-81D3-EC5BC1D635C9. Uchwalony Strona 17



                                     

                                        

Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik Nr 16 do Uchwały Nr XI-109/2015

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 17 września 2015 r.

Id: A175A5A7-4ABF-4DED-81D3-EC5BC1D635C9. Uchwalony Strona 18



                                     

                                        

Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik Nr 17 do Uchwały Nr XI-109/2015

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 17 września 2015 r.

Id: A175A5A7-4ABF-4DED-81D3-EC5BC1D635C9. Uchwalony Strona 19



                                     

                                        

Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik Nr 18 do Uchwały Nr XI-109/2015

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 17 września 2015 r.

Id: A175A5A7-4ABF-4DED-81D3-EC5BC1D635C9. Uchwalony Strona 20



                                     

                                        

Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik Nr 19 do Uchwały Nr XI-109/2015

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 17 września 2015 r.

Id: A175A5A7-4ABF-4DED-81D3-EC5BC1D635C9. Uchwalony Strona 21



                                     

                                        

Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik Nr 20 do Uchwały Nr XI-109/2015

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 17 września 2015 r.

Id: A175A5A7-4ABF-4DED-81D3-EC5BC1D635C9. Uchwalony Strona 22



                                     

                                        

Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik Nr 21 do Uchwały Nr XI-109/2015

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 17 września 2015 r.

Id: A175A5A7-4ABF-4DED-81D3-EC5BC1D635C9. Uchwalony Strona 23



                                     

                                        

Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik Nr 22 do Uchwały Nr XI-109/2015

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 17 września 2015 r.

Id: A175A5A7-4ABF-4DED-81D3-EC5BC1D635C9. Uchwalony Strona 24




